

Başlık : DÜĞÜNLERİ GÜZELLEŞTİREN ELLER

Yayın : Bride's Dergisi

Periyot : Aylık

Tiraj : 4.139

Tarih : 01.11.2013

Sayfa : 112. Syf – 114. Syf

Ebat : 1 Tam & 1 Yarım Syf.

BRIDES

Düğünleri güzelleştiren eller

Seremoni günü yaklaşırken, her detay ayrı düşünülür ve dikkatle takip edilir. Her ne kadar herşey keyifli görünse de düğün heyecanı ve telaşı sırasında çiftlerin en büyük yardımcılarını yine o işin profesyonelleridir. Pastadan ses düzenine kadar düğünleri güzelleştiren sihirli elleri yakından tanımak istedik.

YAPIM RANA KORGÜL

ZEYNEP YÜMLÜ / MUTLU DÜKKAN



Bu mesleğe ne zaman başladınız?
2008 yılı sonlarında merak saldım, Mutlu Dükkan isimli blogumu ise 2009 Ocak ayında kurdum.
Ürün koleksiyonunuzdan bahsedebilir misiniz?
Ürünlerimizde, benim de ruhumu yansıttığı için sade şıklığı temel alıyoruz. Pastalarda çarpıcı detaylar yakalamaya çalışıyoruz ve uygulanan işçiliğin ön plana çıkıp dikkat çekmesini istiyoruz. Koleksiyonumuzda duru ve pastel renkleri tercih ediyoruz, el yapımı çiçeklere yer veriyoruz ve zaman zaman altın, sedef ve bakır renklerinin çarpıcılığından faydalanıyoruz.
Ürünlerinizin özelliği nedir?
Her ürünümüzde, benim de espirili kişiliğimin bir sonucu olarak davetlileri ve sipariş sahibini gülümsetecek sevimli veya değişik bir detay uygulamaya özen gösteriyoruz. Bu şeker hamurundan yapılmış gelin damat figürünün suratındaki ifade, saçındaki toka olabilir veya çiçeğin göz alıcılığı olabilir.
Düğünlerdeki en önemli unsurlardan biri pasta. Düğün pastası nasıl olmalıdır size göre?

Elbette ki her pasta "Ben burdayım!" demeli. Öncelikle görsel olarak, şaşırtmalı, ama en önemlisi güzelliği kadar lezzetinin kalitesi ile de misafirleri memnun etmeli.
Çiftlerin pastanın nasıl olacağına karar veremediği durumlarda siz onlara nasıl yardımcı oluyorsunuz?
Bu mesleği tercih etmemin en büyük sebebi, fikir, ürün, tasarımı üretmekten çok büyük keyif alıyorum. Dolayısıyla çiftlerin kafalarının karışması veya tereddütü olmaları durumunda; kendilerinin bile aslında farkında olmadıkları tercihlerini ve beğenilerini ortaya çıkartacak doğru soruları sorup aldığımız yanıtlarla bu yolda bir tasarıma gidiyoruz.
Çiftler pasta tasarımı için size ne kadar süre önce başvurmalı?
Çiftlerin aslında düğün tarihlerini resmi olarak netleştirdikleri zamanlarda pasta için de pasta tasarımcısı ile görüşüp tarihlerini rezerv etmelerinde fayda olacaktır. Özellikle yaz aylarında düğün sezonunun açılması ile birlikte sipariş yoğunluğundan uzun süreli kapasite doluluğu yaratılabilmektedir.
Pasta tasarımlarınızın ilhamını nereden alıyorsunuz?
Doğamın renklerinden diyebiliriz.
Sezonca ne tarz pastalar trend?
Aynı giyim modası gibi pastacılıkta da global olarak belli akımlar olmakta. Yerli yabancı

pasta modasını takip ederek tasarımlarımızı belirliyoruz. Duru, el işçiliği yoğun, şeker hamurundan el yapımı çiçek gibi çarpıcı detaylarla ilgi çeken pastalar güde daha çok ilgi çekiyor.
Fiyatlandırmanız nasıl oluyor?
Pastalarımızı dilim üzerinden, cupcake ve kurabiyeleştirilimi ise birim fiyattan hesaplıyoruz. Dilim ve birim fiyatları belirlerken belli bir işçiliği baz alıyoruz. Ek ve zorlu işçilikler de fiyat etkiliyor.
Çiftlere düğün hazırlık konusunda neler tavsiye edersiniz?
Düğün hazırlıklarına erken başlamaları, zira sıkışık planlama çoğunlukla kafa karışıklığına ve paniğe neden olabiliyor. Diğer yandan bir bütçe belirlemeleri de düğünlerinde istedikleri değişik ürünlere karar vermelerini kolaylaştırıyor. Ardından en önemlisi düğünlerinde onlara keyif veren, enerjilerinin denkleştirdiği firma ve yerlerle çalışmaları, ne de olsa bu süreç baştan sona onlara keyif vermeli. Pasta dışında düğünler için verdiğiniz başka hizmetler de var mı?
Düğünlerde sıklıkla kullanılan pasta muadili ve çok endamsı Cupcake kuleleri revaçta. Biz de Mutlu Dükkan olarak bu konudamı öncüstüydük yıllardır. Aynı zamanda nişanlı sekeri gibi servis edilen kurabiye ve minik kavanoz sekerlerimiz de mevcut. (www.mutludukkan.com)



MUTLU DÜKKAN

"Mutlu Dükkan olarak yalın, özneli, detaylı işçilikli ve şık pastalar tasarlamak uzmanlık alanımıza giriyor. Pastalarımızda modern çizgileri takip ederek düğünün renk ve detaylarından esinlenmeyi seviyoruz. Günümüzde pastaların tarzı yoğun ve dolu tasarımlardan çok güde daha yalın ama çarpıcı detayların bulunduğu modellere doğru gitmekte. Biz de uluslararası pasta trendlerini takip ederek, gelin ve damadın zevkine uyarlamaktan büyük keyif alıyoruz."